
               

ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社 
 

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6  

エム・ベイポイント幕張 14F 

TEL : 043-216-2601 

FAX : 043-216-2602 

2017 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

2017 年 御礼 

 

日頃より、ハンナ製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、2017 年も残りわずかとなりましたが、本年も皆様にご愛顧いただきましたこと 

社員一同心より感謝申し上げます。 

2018 年もより良い製品、サービスのご提供を目指し、皆様のお役に立てるよう努め

て参ります。今後ともハンナ製品をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げますと

共に、貴社の益々のご発展と皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

 

                                          以上 


